
 

 

Uchwała nr 28/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej  w  Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

 

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy Ostrów 

Wielkopolski głosowania w wyborach  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz   

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.,  

w składzie  określonym w załącznikach od nr 1 do nr 13 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje do publicznej wiadomości organ, który je powołał 

przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Ostrów Wielkopolski i zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich siedzibach. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Ostrowie Wielkopolskim 

 

Edward Robakowski 
     /pieczęć Komisji/                                                 

 

 



 

 

Załącznik  nr 1  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Daniszynie 

w Szkole Podstawowej w Daniszynie Nr 37 

 

 

Skład Komisji: 

1. Bestra Małgorzata Anna  zam. Łąkociny - KWW Gmina dla Pokoleń Karoliny Krawczyk 

2. Jaźwiec Elżbieta Krystyna  zam. Będzieszyn - KWW SLD Lewica Razem  

3. Kryjom Agnieszka   zam. Topola Mała  - KWW Platforma Obywatelska RP 

4. Mazurek Kamila   zam. Daniszyn - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

5. Mogiełka Jadwiga   zam. Cegły - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Przybylak Helena Anna  zam. Daniszyn - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

7. Wasiak Joanna Zofia  zam. Sobótka - KW Prawo i Sprawiedliwość  

8. Woźny Jerzy   zam. Daniszyn - KWW Piotra Kuroszczyka 

9. Dudek Małgorzata Antonina  zam. Ostrów Wielkopolski  - osoba wskazana przez wójta  

 



 

Załącznik  nr 2  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Lamkach 

w Zespole Szkół w Lamkach Nr 137 

 

 

Skład Komisji: 

1. Czubak Katarzyna Maria  zam. Gorzyce Wielkie  - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

2. Magdziak Beata Agnieszka  zam. Lamki - KWW Piotra Kuroszczyka 

3. Majchrzak Patrycja Aleksandra  zam. Topola Mała - KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

4. Pacholczyk Szczepan Józef  zam. Gorzyce Wielkie  - KW Prawo i Sprawiedliwość  

5. Wikarjak Małgorzata   zam. Lamki - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

6. Włosik Jolanta Maria  zam. Zacharzew - KWW Platforma Obywatelska RP 

7. Wolniaszczyk Ewelina   zam. Gorzyce Wielkie  - KWW Andrzeja Dery 

8. Woźnica Jolanta Anna  zam. Świeligów  - KWW SLD Lewica Razem  

9. Mocek Tomasz   zam. Ostrów Wielkopolski  - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 3  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Gorzycach Wielkich 

w Zespole Szkół w Gorzycach Wielkich ul. Szkolna 31a 

 

 

Skład Komisji: 

1. Ciurys Małgorzata   zam. Gorzyce Wielkie  - KWW Wojciecha Hądzla 

2. Cyba Aneta Katarzyna  zam. Gorzyce Wielkie  - KWW Razem dla Gminy  

3. Kopa Martyna   zam. Gorzyce Wielkie  - KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska   

4. Kuświk Małgorzata   zam. Gorzyce Wielkie  - KWW Gmina dla Pokoleń Karoliny Krawczyk 

5. Magoch Małgorzata Marta  zam. Gorzyce Wielkie  - KWW Andrzeja Dery 

6. Michalak Agnieszka   zam. Gorzyce Wielkie  - KWW SLD Lewica Razem 

7. Noculak Patrycja Maria  zam. Gorzyce Wielkie  - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

8. Sobala Marta Anna  zam. Gorzyce Wielkie  - KW Prawo i Sprawiedliwość 

9. Pawłowska Aleksandra Barbara  zam. Gorzyce Wielkie  - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 4  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Topoli Małej 

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Topoli Małej, ul. Szkolna 115 

 

 

Skład Komisji: 

1. Budzik Ewelina Barbara  zam. Wysocko Wielkie - KWW Gmina dla Pokoleń Karoliny Krawczyk 

2. Lubońska Alina Maria  zam. Radziwiłłów - KWW SLD Lewica Razem  

3. Kuśnierczak Magdalena   zam. Gorzyce Wielkie  - KWW Platforma Obywatelska RP 

4. Marczak Maciej Mariusz  zam. Lewków - KWW Razem dla Gminy 

5. Niemiec Agnieszka   zam. Topola Mała - KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

6. Pałczyński Jarosław Paweł  zam. Smardowskie Olendry - KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Wojnowska Marlena Maria  zam. Topola Mała  - KWW Piotra Kuroszczyka 

8. Żukrowska Elżbieta Teresa  zam. Topola Mała - KWW Podharcmistrza Jerzego Hnatyka 

9. Bąk Grażyna Maria  zam. Topola Mała - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 5  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Wysocku Wielkim 

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Wysocku Wielkim, ul. Sadowska 2 

 

 

Skład Komisji: 

1. Boduch Sebastian Piotr  zam. Topola Mała - KWW Platforma Obywatelska RP 

2. Glinkowska-Marciniak Katarzyna   zam. Topola Mała  - KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

3. Gorzelana Mirosława   zam. Wysocko Wielkie - KWW Piotra Kuroszczyka 

4. Knychała Mieczysław Stanisław  zam. Wysocko Wielkie  - KWW SLD Lewica Razem 

5. Moś Zdzisława Stanisława  zam. Smardowskie Olendry - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

6. Mróz Mariola   zam. Wysocko Wielkie - KWW Andrzeja Dery 

7. Strzelczak Beata Barbara  zam. Wtórek  - KWW Gmina dla Pokoleń Karoliny Krawczyk 

8. Szatkowski Ryszard   zam. Gorzyce Wielkie  - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

9. Kaczmarek Anita Anna  zam. Gorzyce Wielkie  - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 6  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Wtórku 

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wtórku, ul. Szkolna 12 

 

 

Skład Komisji: 

1. Boduch Anna Maria  zam. Topola Mała  - KWW Platforma Obywatelska RP 

2. Krakowska Natalia Kazimiera  zam. Gorzyce Wielkie  - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Matysiak Ewa Maria  zam. Wysocko Wielkie  - KWW SLD Lewica Razem 

4. Moś Marlena Katarzyna  zam. Sadowie  - KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Skiera Mieczysław   zam. Wtórek - KWW Piotra Kuroszczyka 

6. Śliwka Patrycja   zam. Karski  - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

7. Stawski Stanisław   zam. Czekanów - KWW Gmina dla Pokoleń Karoliny Krawczyk 

8. Urbaniak Wincenty Marian  zam. Zacharzew - KWW Andrzeja Dery 

9. Niemczyk Jan Zbigniew  zam. Wtórek - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 7  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Franklinowie 

w Szkole Podstawowej w Franklinowie Nr 43a 

 

 

Skład Komisji: 

1. Adamek Natalia Teresa  zam. Franklinów  - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Domasik Marcin   zam. Wysocko Wielkie - KWW Andrzeja Dery 

3. Grzelak Anna Paulina  zam. Topola Mała  - KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

4. Leja Jan   zam. Franklinów  - KWW SLD Lewica Razem 

5. Marciszewska Bernadeta   zam. Wtórek - KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Mocarska Magdalena Weronika  zam. Kołątajew - KWW Platforma Obywatelska RP 

7. Płóciennik Martyna Maria  zam. Gorzyce Wielkie  - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

8. Sudolski Wacław Marian  zam. Franklinów  - KWW Piotra Kuroszczyka 

9. Kasprzak Maciej Krzysztof  zam. Ostrów Wielkopolski  - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 8  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Lewkowie 

w Zespole Szkół w Lewkowie, ul. Szkolna 6 

 

 

Skład Komisji: 

1. Głuszek Anna Małgorzata  zam. Wtórek - KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kaczmarek Ilona   zam. Lewków - KWW SLD Lewica Razem 

3. Karolak Maria   zam. Lewków - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

4. Kłoda Natalia   zam. Biniew - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Marczak Lidia Maria  zam. Lewków  - KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska   

6. Mocarski Paweł Stanisław  zam. Kołątajew - KWW Platforma Obywatelska RP 

7. Płóciennik Marlena Katarzyna  zam. Gorzyce Wielkie  - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

8. Rapier Marian Jan  zam. Lewków - KWW Piotra Kuroszczyka 

9. Piaskowski Jacek Wojciech  zam. Ostrów Wielkopolski  - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 9  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Szczurach 

w Szkole Podstawowej w Szczurach Nr 38 

 

 

Skład Komisji: 

1. Bocianowski Paweł   zam. Sobótka  - KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

2. Chlasta Mieczysław Stanisław  zam. Szczury  - KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Dycfeld Krzysztof   zam. Biniew - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Grząka Agnieszka Maria  zam. Wtórek - KWW Gmina dla Pokoleń Karoliny Krawczyk 

5. Jaźwiec Zdzisław Józef  zam. Będzieszyn - KWW Piotra Kuroszczyka 

6. Marciniak Jolanta   zam. Lewków  - KWW Andrzeja Dery 

7. Troszczyńska Barbara   zam. Szczury  - KWW Platforma Obywatelska RP 

8. Urbaniak Paweł Przemysław  zam. Stary Staw - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

9. Solarczyk Grażyna Zofia  zam. Sobótka  - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 10  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Biniewie 

w Przedszkolu Publicznym w Biniewie Nr 25 

 

 

Skład Komisji: 

1. Bocianowska Honorata   zam. Sobótka  - KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska   

2. Całka Marlena   zam. Mazury - KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Kubiak Edyta   zam. Młynów  - KWW Andrzeja Dery 

4. Maroszek Maciej Piotr  zam. Gorzyce Wielkie  - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Nawrot Agnieszka Katarzyna  zam. Wysocko Wielkie  - KWW Gmina dla Pokoleń Karoliny Krawczyk 

6. Polowczyk Angela Dominika  zam. Biniew - KWW Platforma Obywatelska RP 

7. Śliwka Marek Stanisław  zam. Karski - KWW SLD Lewica Razem 

8. Tomczak Dorota Teresa  zam. Lewkowiec  - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

9. Mikołajczyk Elżbieta Jolanta  zam. Ostrów Wielkopolski  - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 11  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Sobótce 

w Zespole Szkół w Sobótce Nr 72 

 

 

Skład Komisji: 

1. Kołodziejczyk Agnieszka Aneta  zam. Wysocko Wielkie  - KWW SLD Lewica Razem 

2. Orłowski Paweł   zam. Borowiec  - KWW Piotra Kuroszczyka 

3. Plewińska Patrycja   zam. Wtórek - KWW Gmina dla Pokoleń Karoliny Krawczyk 

4. Pływaczyk Elżbieta Anna  zam. Sobótka  - KWW Andrzeja Dery 

5. Ratajek Tomasz Józef  zam. Gutów - KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Sołtysiak Kazimierz   zam. Sobótka  - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

7. Stawikowski Artur   zam. Sobótka  - KWW Platforma Obywatelska RP 

8. Szyperska Renata Grażyna  zam. Sobótka  - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Kurkiewicz Mariola Urszula  zam. Sobótka   - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 12  

do uchwały nr 28/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w  Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Czekanowie 

w Przedszkolu Publicznym w Czekanowie, ul. Szkolna 6 

 

 

Skład Komisji: 

1. Cegła Dorota Maria  zam. Kołątajew - KWW SLD Lewica Razem 

2. Kupycz Karolina Maria  zam. Karski  - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

3. Mocarska Stanisława Jadwiga  zam. Kołątajew - KWW Platforma Obywatelska RP 

4. Muszyńska Milena Maria  zam. Karski  - KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Płóciennik Ryszard Antoni  zam. Karski  - KWW Piotra Kuroszczyka 

6. Ratuszna Dorota   zam. Czekanów  - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Serwańska Karolina Kinga  zam. Czekanów  - KWW Andrzeja Dery 

8. Wasielewska Karolina Justyna  zam. Czekanów - KWW Gmina dla Pokoleń Karoliny Krawczyk 

9. Wróbel Barbara Anna  zam. Ostrów Wielkopolski  - osoba wskazana przez wójta 

 



 

Załącznik  nr 13  

do uchwały nr 28/2014 Gminnej Komisji Wyborczej w  

Ostrowie Wielopolskim  

z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

        

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Łąkocinach 

w Szkole Podstawowej w Łąkocinach, ul. Szkolna 14 

 

 

Skład Komisji: 

1. Garbacz Waldemar   zam. Łąkociny - KW Prawo i Sprawiedliwość 

2. Matczak Stefan   zam. Wysocko Wielkie  - KWW SLD Lewica Razem 

3. Minta Sylwia Maria  zam. Łąkociny  - KWW Piotra Kuroszczyka 

4. Kusicielek Kinga Honorata  zam. Łąkociny  - KWW Gmina Przyjazna Mieszkańcom 

5. Płóciennik Edyta Małgorzata  zam. Gorzyce Wielkie  - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

6. Szymkowiak Daniel Patryk  zam. Zacharzew - KWW Andrzeja Dery 

7. Włosik Agnieszka Maria  zam. Zacharzew - KWW Platforma Obywatelska RP 

8. Mazur Grażyna Helena  zam. Mazury - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Glaser Sławomir Paweł  zam. Ostrów Wielkopolski  - osoba wskazana przez wójta 

 

 

 


